平成21 年10 月6 日

スノーモビルライセンス会員、主催者、関係者

各  位

2010 年度全日本スノーモビル選手権シリーズ日程の決定について

拝啓

平素はモーターサイクルスポーツ競技会関連事業に、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年５月のMFJスノーモビル部会より、継続して調整されておりました「2010年MFJ全日本スノーモビル選手権シリーズ」

の日程を以下の通り、スノーモビル部会で承認、決定させて頂きましたのでお知らせします。

敬具

記

2010 年大会 開催日 会場 主催 電話

第1 戦

新潟大会

1 月30 日（土）～31 日（日）  苗場スキー場特設会場 新潟県スノーモビル部会

＜RSS 高喜屋＞

025-783-2403

第2 戦

長野大会

2 月7 日（日）  スノーモビルランドイン斑尾 長野県スノーモビル部会

＜稲里自動車＞

026-285-3211

第3 戦

わっさむ大会

2 月14 日（日）  わっさむサーキット    MFJ 北海道 011-768-4112

第4 戦

士別大会

2 月21 日（日）  士別河川防災ｽﾃｰｼｮﾝ横特

設会場

 MFJ 北海道 011-768-4112

第5 戦

美瑛大会

2 月28 日（日）

＜日程変更＞

ウィズユー四季彩の丘

特設コース

 MFJ 北海道 011-768-4112

※青森大会は開催休止が決定されました。

（詳細については スポルト青い森グループの公式WEB サイト http://www. sport-aoimori.jp をご確認下さい。 ）

※最終戦 美瑛大会は、参加者と車両移動への配慮から、日程が 2 月28 日へと変更されました。

以上

何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

MFJ スノーモビル部会長 丸山 重男